中装协〔2017〕 17 号                 签发人：刘晓一

关于召开2017中国建筑装饰产业发展论坛暨第七届
中国国际空间设计大赛典礼的通知

各地方建筑装饰协会，各会员企业，有关单位和设计师：
在国家宏观经济增速放缓的大背景下，建筑装饰产业面临着更加复杂多变的局面。为了引导企业适应市场环境的变化，探索创新发展的路径，从而推动建筑装饰产业升级迭代，中国建筑装饰协会将于2017年6月8日至9日，在深圳组织召开“2017中国建筑装饰产业发展论坛”。 为了全面宣传推介装饰设计领域的发展成就，引领建筑装饰企业以设计为龙头，实现升级迭代，“第七届中国国际空间设计大赛典礼”将与产业发展论坛同期举行。本次活动得到了深圳市福田区人民政府的大力支持。
请各地方建筑装饰协会、各会员企业及有关单位和设计师积极参加本次活动。现将相关事宜通知如下：
一、时间
2017年6月8日-9日

- 4 -

- 3 -

二、地点
深圳五洲宾馆（深圳市福田区深南大道6001号）
三、组织机构
主办单位：中国建筑装饰协会
承办单位：深圳市福田区人民政府
深圳市华创中艺文化传播有限公司
媒体支持：中央电视台、新华通讯社、中国新闻社、中华建筑报、中国经济日报、凤凰卫视、深圳卫视、新浪网、腾讯网、搜狐网、网易、凤凰网、今日头条、澎湃新闻、中装新网（中国建筑装饰协会官方网站）、中国建装网、中国建筑装饰杂志等。
四、宗旨与内容
本次活动将以建筑装饰产业运行环境和发展态势为核心议题，组织建筑装饰企业、设计院所和有关专家学者，进行广泛、深入的交流，引导企业探索创新发展道路，促进产业升级迭代。
本次活动由以下几个模块组成：
主题论坛：以论坛会议的模式进行，邀请政府领导、专家学者、企业代表就论坛主题进行主题演讲。
典礼：为第七届中国国际空间设计大赛的优秀作品颁发荣誉证书。
设计施工选材展：会议同期同地举行，为期2天。
产业领军人物红毯秀：在会议最后一天的晚间活动时举行，通过红毯秀+现场媒体采访的形式，展现行业领军人物风采。
五、日程安排
8日上午	报到
8日下午	主题论坛
8 日 晚	大赛十佳家装设计师决赛
9日上午	主题论坛
9日下午	第七届中国国际空间设计大赛典礼
产业领军人物红毯秀
本次会议详细议程另行通知。
六、其他事宜
1、本次会议不收取会务费，参会人员差旅、食宿费用自理。与会人员需要住宿，会务组提供合约酒店联系方式，费用由个人承担。
2、由于本次会议规格较高，为做好会议筹办工作，请与会人员于2017年5月25日前将《参会回执表》邮件或传真回会务组。
3、会务组欢迎企业、设计师根据会议主题，自荐参与主题演讲。
七、会务组联系方式
联 系 人：朱时均 13321122436    仰光金13802210135
          张  显13581983871     陈  韦15801363651
          李俊峰17600348600     刘娜静15110141056
          毕知语　18900127159
[bookmark: _GoBack]联系电话：010-88145926     010-88115509
传    真：010-88114884
邮    箱：2853295640@qq.com    2853295616@qq.com

附件：2017中国建筑装饰产业发展论坛暨第七届中国国际空间设计大赛典礼参会回执表

中国建筑装饰协会
2017年3月14日

附件：
2017中国建筑装饰产业发展论坛暨第七届中国国际空间设计大赛
典礼参会回执表
	参会单位：

	参会人：
	职务：
	手机：

	参会人：
	职务：
	手机：

	参会人：
	职务：
	手机：

	参会人：
	职务：
	手机：

	参会人：
	职务：
	手机：

	自荐演讲

	演讲人

	职务

	联系方式

	演讲题目：

	备注：
1、请参会人员不晚于2017年5月25日前将《参会回执表》传真或邮件方式发送回会务组。
2、请自荐演讲人不晚于2017年5月15日前将演讲用PPT发送至会务组。
3、如需安排住宿，请联系会务组。